
Zarządzenie Nr 1/2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk 

 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich  

w Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk 

 

Na podstawie art. 22b pkt 2 i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia realizacji standardów ochrony małoletnich wprowadza  

się Standardy ochrony małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk. Standardy 

stanowią załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Mając na względzie konieczność zrozumienia Standardów ochrony małoletnich  

w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk przez osoby małoletnie wprowadza się 

Standardy ochrony małoletnich - wersja skrócona dla małoletnich. Standardy stanowią 

załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników, współpracowników i wolontariuszy Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk do zapoznania się ze Standardami  

i do ich stosowania. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Agnieszka Kornacka 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk 

 


